



Comune di FANO
Provincia di PESARO - URBINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO ST5_P54 "COMPARTO DI TRASFORMAZIONE EX CAPANNONI AMAF"
SITO IN LOCALITA' FORCOLO.

COMMITTENTE: EDILART S.R.L. p.i. 00439030412
BLC di Baldelli Luca e C. s.n.c. p.i. 01249650415

Data,

I PROPRIETARI

I TECNICI

VERDE PUBBLICO

TAV. C3

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 20.01.003.00 4	Aratura, vangatura e fresatura del terreno. Aratura, vang ... con mezzo meccanico per profondità non inferiore a cm 20.								
	V1		1,00	5,15	1,00	1,00	5,15		
	V2		1,00	192,60	1,00	1,00	192,60		
	V3		1,00	29,90	1,00	1,00	29,90		
	V4		1,00	74,45	1,00	1,00	74,45		
	V5		1,00	116,60	1,00	1,00	116,60		
	V6		1,00	14,25	1,00	1,00	14,25		
	SOMMANO...	mq					432,95	0,36	155,86
2 20.01.004.00 2	Concime. Concime somministrato sul luogo d'impiego, forni ... oro finito. Concime del tipo chimico, granulare, ternario.								
	V1		1,00	5,15	1,00	1,00	5,15		
	V2		1,00	192,60	1,00	1,00	192,60		
	V3		1,00	29,90	1,00	1,00	29,90		
	V4		1,00	74,45	1,00	1,00	74,45		
	V5		1,00	116,60	1,00	1,00	116,60		
	V6		1,00	14,25	1,00	1,00	14,25		
	SOMMANO...	mq					432,95	0,22	95,25
3 20.01.005.00 1	Formazione di prato. Formazione di prato tramite seminagi ... Trifoglio nano olandese) in ragione di Kg 40 ogni mq 1000.								
	V1		1,00	5,15	1,00	1,00	5,15		
	V2		1,00	192,60	1,00	1,00	192,60		
	V3		1,00	29,90	1,00	1,00	29,90		
	V4		1,00	74,45	1,00	1,00	74,45		
	V5		1,00	116,60	1,00	1,00	116,60		
	V6		1,00	14,25	1,00	1,00	14,25		
	SOMMANO...	mq					432,95	1,45	627,78
4 19.02.006.00 1	Fornitura di terreno vegetale per rivestimento delle scar ... o al sito di collocazione definitiva. Fornito dall'impresa								
	V1		1,00	5,15	1,00	0,20	1,03		
	V2		1,00	192,60	1,00	0,20	38,52		
	V3		1,00	29,90	1,00	0,20	5,98		
	V4		1,00	74,45	1,00	0,20	14,89		
	V5		1,00	116,60	1,00	0,20	23,32		
	V6		1,00	14,25	1,00	0,20	2,85		
	SOMMANO...	mc					86,59	37,55	3'251,45
5 20.01.046.00 6	Alberi a foglia caduca tipo Acer Platanoides (Acero Ricci ... r dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 16-18.								
							2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	124,16	248,32
6 20.01.065.00 6	Alberi a foglia caduca tipo Fraxinus Excelsior (Frassino ... avoro finito. Con zolla, circonferenza del fusto cm 16-18.								
							2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	116,05	232,10
7 20.01.115	Arbusti a foglia caduca tipo Buddleia. Arbusti a foglia c ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
							10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	10,02	100,20
	A R I P O R T A R E								4'710,96

COMMITTENTE: EDILART S.R.L. p.i. 00439030412